Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Тяжинский агропромышленный техникум»

(ГПОУ ТАПТ)

ПРИКАЗ

От «04» сентября 2023г.                   №171                                пгт. Тяжинский

О создании учебно – производственного комплекса  ГПОУ ТАПТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 04.09.2023 на базе ГПОУ ТАПТ учебно производственный

комплекс (УПК ГПОУ ТАПТ).

2. Утвердить  и ввести в действие Положение об учебно –

производственном комплексе.

3. Колокольниковой Е.В., ответственной за ведение сайта техникума,

разместить настоящее Положение об учебно – производственном комплексе

ГПОУ ТАПТ  на официальном сайте техникума в течении 10 рабочих дней с

даты издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГПОУ ТАПТ                           О.А. Белинский